
Horaires ligne 670 Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
Av. : avenue - A. Nougaret : Anselme Nougaret.

Jours de circulation Du lundi au samedi

PÉZENAS	 Gare routière 12:15  17:15

	 Place Bonnet 12:17  17:17

	 Castelsec 12:18  17:18

	 Lycée 12:25[4] 17:25[5] 

CAUX	 Av. A. Nougaret / Av de Mougères 12:35 17:35

	 Le Calvaire / Av. de la Gare / Le Ségala 12:37 17:37

NEFFIÈS	 La Matte / La Marelle / La Source 12:45 17:45

1 : desservi uniquement les jours scolaires. 
2 : desservi uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires. 
3 : départ retardé à 13h30 les mercredis scolaires.

4 : desservi uniquement les mercredis scolaires. 
5 : desservi uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires.

220425SCHT

220425SCHT

Sens Neffiès - Caux - Pézenas

Sens Pézenas - Caux - Neffiès

Jours de circulation Du lundi au samedi

NEFFIÈS	 La Source / La Marelle / La Matte  08:15 13:10[3]

CAUX	 Le Ségala / Av de la Gare / Le Calvaire 08:20 13:15

	 Av. de Mougères / Av. A.Nougaret 08:25 13:20

PÉZENAS	 Lycée 08:40[1] 13:35[2]

	 Castelsec 08:45 13:40

	 Place Bonnet 08:47 13:43

	 Gare routière 08:50 13:45


	Horaires ligne 670
	Sens Neffiès - Caux - Pézenas
	Sens Pézenas - Caux - Neffiès


